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8.30 Gjuhë C (2) Gjuhë C (2) Gjuhë C (2) 

9.30 Gjuhë C (2)    Gjuhë C (2) Gjuhë C (2) 

10.30 Gjuhë C (2) Gjuhë C (2) Gjuhë C (2) 

11.30 Qyteterim i Gjuhes B sem   L.Dedja  Morfologji e Gjuhes B(1) sem    M.Alimehmeti  
migena.alimehmeti@unitir.edu.al 

Tipologji  teksti (1)  Shiba 
klementina.shiba@unitir.edu.al 

12.30 Qyteterim i Gjuhes B sem(tek) L.Dedja/ Morfologji e 
Gjuhes B(1) sem (çift)    M.Alimehmeti   

Morfologji e Gjuhes B(1) sem(tek)    M.Alimehmeti   / Qyteterim i 
Gjuhes  B sem(çift) L.Dedja  

Tipologji  teksti (1)  Shiba 

13.30 Morfologji e Gjuhes B(1) sem M.Alimehmeti 
migena.alimehmeti@unitir.edu.al 

Qyteterim i Gjuhes B sem   L.Dedja   Tipologji  teksti (1)  Shiba 
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8.30 Gjuhe B e shkruar E.Toro (elona.toro@unitir.edu.al) Gjuhë B e shkruar  E. Nasufi eldina.nasufi@unitir.edu.al Qyteterim i Gjuhes B sem   L.Dedja   

9.30 Gjuhe B e shkruar E.Toro Gjuhë B e shkruar E.Nasufi Qyteterim i Gjuhes  B sem (tek)  L.Dedja   

10.30 Gjuhe B e shkruar E.Toro Gjuhë B e shkruar  E. Nasufi Fonetike e Gjuhës B sem A.Canaj 
aferdita.canaj@unitir.edu.al 

11.30  Fonetike e Gjuhës B sem A.Canaj aferdita.canaj@unitir.edu.al Fonetike e Gjuhës B sem A.Canaj  

12.30  Fonetike e Gjuhës B sem A.Canaj   

       

8.30 QYTETERIM I GJUHES B LEKS   L.DEDJA  
lorena.dedja@unitir.edu.al 

QYTETERIM I GJUHES B LEKS   L.DEDJA  
lorena.dedja@unitir.edu.al 

QYTETERIM I GJUHES B LEKS   L.DEDJA  
lorena.dedja@unitir.edu.al 

9.30 QYTETERIM I GJ B LEKS (TEK)/ L.DEDJA/ MORFOLOGJI 
E GJUHES B(1) LEKS (ÇIFT)    M.ALIMEHMETI     

QYTETERIM I GJ B LEKS (TEK)/ L.DEDJA/ MORFOLOGJI E 
GJUHES B(1) LEKS (ÇIFT)    M.ALIMEHMETI     

QYTETERIM I GJ B LEKS (TEK)/ L.DEDJA/ MORFOLOGJI 
E GJUHES B(1) LEKS (ÇIFT)    M.ALIMEHMETI     

10.30 MORFOLOGJI E GJUHES B(1) LEKS    M.ALIMEHMETI 
migena.alimehmeti@unitir.edu.al 

MORFOLOGJI E GJUHES B(1) LEKS    M.ALIMEHMETI 
migena.alimehmeti@unitir.edu.al 

MORFOLOGJI E GJUHES B(1) LEKS    M.ALIMEHMETI 
migena.alimehmeti@unitir.edu.al  

11.30 Met.e punes universitare  E.  Nasufi 
eldina.nasufi@unitir.edu.al 

Tipologji  teksti (1)  Dedja  lorena.dedja@unitir.edu.al Tipologji  teksti (1)  Shiba 
klementina.shiba@unitir.edu.al 

12.30 Met.e punes universitare  E.  Nasufi Tipologji  teksti (1)  Dedja   Tipologji  teksti (1)  Shiba 
13.30  Met.e punes universitare  E.  Nasufi Tipologji  teksti (1)  Dedja Tipologji  teksti (1)  Shiba 

    

11.30 Tipologji  teksti (1) E.Nasufi eldina.nasufi@unitir.edu.al Met.e punes universitare M.Alimehmeti 
migena.alimehmeti@unitir.edu.al 

Gjuhë B e shkruar L.Dedja lorena.dedja@unitir.edu.al  

12.30 Tipologji  teksti (1) E.Nasufi  Met.e punes universitare M.Alimehmeti  Gjuhë B e shkruar L.Dedja 
13.30 Tipologji  teksti (1) E.Nasufi  Met.e punes universitare M.Alimehmeti  Gjuhë B e shkruar L.Dedja 
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8.30  Tipologji  teksti (1)  Dedja  lorena.dedja@unitir.edu.al Met.e punes universitare Kisi anida.kisi@unitir.edu.al 
9.30  Tipologji  teksti (1)  Dedja   Met.e punes universitare Kisi  

10.30  Tipologji  teksti (1)  Dedja Met.e punes universitare Kisi  
11.30 FONETIKË E GJUHËS B LEKS A. CANAJ 

aferdita.canaj@unitir.edu.al 
FONETIKË E GJUHËS B LEKS A. CANAJ 

aferdita.canaj@unitir.edu.al 
FONETIKË E GJUHËS B LEKS A. CANAJ 

aferdita.canaj@unitir.edu.al 
12.30 Fonetike e Gjuhës B sem A.Canaj  Morfologji e Gjuhes B(1) sem    M.Alimehmeti   

13.30 Fonetike e Gjuhës B sem A.Canaj  Morfologji e Gjuhes B(1) sem(tek)    M.Alimehmeti   
 

14.30 Tipologji  teksti (1) E.Nasufi eldina.nasufi@unitir.edu.al   

 
15.30 Tipologji  teksti (1) E.Nasufi    

 
 

16.30 Tipologji  teksti (1) E.Nasufi   
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 8.30 Leksikologji e Gjuhes B  leks N.Varfi  (nonda.varfi@unitir.edu.al) Leksikologji e Gjuhes B  leks N.Varfi  (nonda.varfi@unitir.edu.al) 

9.30 Leksikologji e Gjuhes B leks (tek) N.Varfi/   Sintakse e Gjuhes B L.Dedja, 
F.Dado  leks(çift)lorena.dedja@unitir.edu.al/ fjoralba.dado@unitir.edu.al 

Leksikologji e Gjuhes B leks (tek) N.Varfi/   Sintakse e Gjuhes B L.Dedja/F.Dado  
leks(çift) lorena.dedja@unitir.edu.al fjoralba.dado@unitir.edu.al 

10.30 Sintakse e Gjuhes B  leks  L.Dedja/F.Dado   Sintakse e Gjuhes B  leks  L.Dedja/ F.Dado    

11.30 Letërsi e Gjuhës B(1),sem  A. Kastarti   Sintakse e Gjuhes B sem F.Dado  fjoralba.dado@unitir.edu.al 

12.30 Letërsi e Gjuhës B(1),sem (tek)  A. Kastrati    Sintakse e Gjuhes B sem F.Dado/ Letërsi e Gjuhës B(1),sem (tek)   

13.30  Letërsi e Gjuhës B(1),sem  A. Kastarti   
      

8.30 Letërsi e Gjuhës B(1), leks A. Kastrati ardiana.hyso@unitir.edu.al Letërsi e Gjuhës B(1), leks A. Kastrati  

9.30 Letersi e Gjuhes B(1), leks (çift)  A.Kastrati  / Histori e Gjuhes B 
leks(cift) _L.Dedja 

 Letersi e Gjuhes B(1), leks (çift)  A.Kastrati  / Histori e Gjuhes B leks(cift) 
_L.Dedja   

10.30 Histori e Gjuhes B leks  L.Dedja  lorena.dedja@unitir.edu.al Histori e Gjuhes B leks  L.Dedja lorena.dedja@unitir.edu.al 
11.30  Histori e Gjuhes B  sem  L.Dedja 

12.30  Histori e Gjuhes B  sem /  L.Dedja 
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8.30 Gjuhë C (4) Gjuhë C (4) 
9.30 Gjuhë C (4) Gjuhë C (4) 

10.30 Gjuhë C (4) Gjuhë C (4) 
11.30 Tipologji  teksti (3) M.Alimehmeti migena.alimehmeti@unitir.edu.al  

12.30 Tipologji  teksti (3)  M.Alimehmeti  
13.30 Tipologji  teksti (3)  M.Alimehmeti  
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8.30  Leksikografi  E.Gishti eglantina.gishti@unitir.edu.al 

9.30 Histori e Gjuhes B  sem  / L.Dedja Leksikografi E. Gishti  
10.30 Histori e Gjuhes B  sem  L.Dedja Leksikografi E. Gishti  
11.30 Leksikografi  E. Gishti eglantina.gishti@unitir.edu.al Tipologji  teksti (3) B. Kuçuku bora.kucuku@unitir.edu.al 

12.30 Leksikografi  E. Gishti  Tipologji  teksti (3) B. Kuçuku  

13.30 Leksikografi  E. Gishti  Tipologji  teksti (3) B. Kuçuku  
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8.30 Sintakse e Gjuhes B sem   L. Dedja    Leksikologji e Gjuhes B sem Varfi 

9.30 Sintakse e Gjuhes B sem (tek) L.Dedja / Leksikologji e Gjuhes B sem(çift) 
Varfi 106 

Leksikologji e Gjuhes B sem(çift) Varfi / Sintakse e Gjuhes B sem (tek) L.Dedja 

10.30 Leksikologji e Gjuhes B sem Varfi  Sintakse e Gjuhes B   L. Dedja   106    
11.30    

12.30    
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11.30 Diversiteti i met. te gjuhes frenge E.Nasufi 

eldina.nasufi@unitir.edu.al 
Perkthim  F.Dado fjoralba.dado@unitir.edu.al 08.30 Kultura dhe komunikimi    A.Kisi 

anida.kisi@unitir.edu.al 
Interpretim  simultan A.Frasheri    

(alba.frasheri@unitir.edu.al) 

12.30  Diversiteti i met. te gjuhes frenge E.Nasufi  Perkthim  F.Dado  09.30 Kultura dhe komunikimi    A.Kisi   Interpretim simultan A.Frasheri    

13.30 Diversiteti i met. te gjuhes frenge E. Nasufi   Perkthim  F.Dado  10.30 Kultura dhe komunikimi    A.Kisi    Interpretim simultan A.Frasheri    

14.30 Didaktike e Gjuheve te huaja (II) leks A.Haloci 

andromaqi.haloci@unitir.edu.al  

Didaktike e Gjuheve te huaja (II) leks A.Haloci 

andromaqi.haloci@unitir.edu.al 
  

15.30 Didaktike e Gjuheve te huaja (II) leks /A.Haloci  Didaktike e Gjuheve te huaja (II) leks / A.Haloci    

          

9.30    Letërsi e Gjuhes B (3) sem / B. Kuçuku 

10.30 Letërsi e Gjuhes B (3) leks  B. Kucuku 

bora.kucuku@unitir.edu.al 
Letërsi e Gjuhes B (3) leks  B. Kucuku 

bora.kucuku@unitir.edu.al 
Letërsi e Gjuhes B (3) leks  B. Kucuku 

bora.kucuku@unitir.edu.al 
Letërsi e Gjuhes B (3) leks  B. Kucuku 

bora.kucuku@unitir.edu.al 

11.30 Letërsi e Gjuhes B (3) leks  B. Kucuku  Letërsi e Gjuhes B (3) leks  B. Kucuku  Letërsi e Gjuhes B (3) leks/sem  B. Kucuku  Letërsi e Gjuhes B (3) leks/ B. Kucuku  

12.30 Didaktike e Gjuheve te huaja (II)  sem A.Haloci Diversiteti i met. te gjuhes frenge E. Nasufi  Letërsi e Gjuhes B (3) sem  B. Kucuku Praktikë përkthimi (2)  sem F. Dado 

13.30 Didaktike e Gjuheve te huaja (II)  sem/ A.Haloci      Diversiteti i met. te gjuhes frenge E.Nasufi 

eldina.nasufi@unitir.edu.al 
 Perkthim  A.Frasheri 

(alba.frasheri@unitir.edu.al) 

Praktikë përkthimi (2)  sem F. Dado 

fjoralba.dado@unitir.edu.al 

14.30   Diversiteti i met. te gjuhes frenge E. Nasufi   Perkthim  A. Frasheri Praktikë përkthimi (2)  sem F. Dado  

15.30     Perkthim   A.Frasheri  

          

8.30   Hist. e teorive gjuhësore sem     F.Baze     

09.30 Hist. e teorive gjuhësore leks  F. Baze  

ferit.baze@unitir.edu.al 
Hist. e teorive gjuhësore leks  F. Baze  

ferit.baze@unitir.edu.al 
Hist. e teorive gjuhësore leks  F. Baze  

ferit.baze@unitir.edu.al 
 

10.30 Hist. e teorive gjuhësore leks  F. Baze   Hist. e teorive gjuhësore leks  F. Baze   Hist. e teorive gjuhësore leks  F. Baze   Letërsi e Gjuhes B (3) sem B. Kuçuku 

11.30 Hist. e teorive gjuhësore sem     F.Baze    Letërsi e Gjuhes B (3) sem B. Kuçuku   Metodologji Perkthimi  D.Rira 

12.30 Letërsi e Gjuhes B (3) sem B. Kuçuku   (tek)  Letërsi e Gjuhes B (3) sem B. Kuçuku (cift) / 

Didaktike e Gjuheve te huaja (II) sem A.Haloci   

  Metodologji Perkthimi  D.Rira 

(drita.rira@unitir.edu.al) 

13.30 Letërsi e Gjuhes B (3) sem B. Kuçuku   Didaktike e Gjuheve te huaja (II) sem A.Haloci     Metodologji Perkthimi  D.Rira 
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8.30 Perkthim  sem  F.Dado fjoralba.dado@unitir.edu.al      

9.30 Perkthim sem   F.Dado  Hist. e teorive gjuhësore sem     F.Baze       

10.30 Perkthim sem  F.Dado  Gjuhësi frenge dhe histori e gjuhës B sem R. Lilo  Gjuhesi pragmatike dhe komunikimi  F.Baze    

11.30 Gjuhësi frenge dhe histori e gjuhës B leks R. Lilo 

raul.lilo@unitir.edu.al 

Gjuhësi frenge dhe histori e gjuhës B leks R. Lilo 

raul.lilo@unitir.edu.al 

Gjuhesi pragmatike dhe komunikimi  F.Baze 

ferit.baze@unitir.edu.al 
Praktikë përkthimi (2) sem  F. Dado  

12.30 Gjuhësi frenge dhe histori e gjuhës B leks R. Lilo  Gjuhësi frenge dhe histori e gjuhës B leks R. Lilo  Gjuhesi pragmatike dhe komunikimi  F.Baze Praktikë përkthimi (2) sem  F. Dado  

13.30 Gjuhësi frenge dhe histori e gjuhës B sem R. Lilo       Interpretim simultan  A.Frasheri  

14.30       Interpretim simultan  A.Frasheri  
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11.30    Antropologji   A.Kastrati 

ardiana.hyso@unitir.edu.al 
Gjuhësi Teksti sem   N.Varfi  

(nonda.varfi@unitir.edu.al)  

12.30   Antropologji  A.Kastrati   Gjuhësi Teksti sem   N.Varfi    

13.30   Antropologji  A.Kastrati   Gjuhësi Teksti sem N. Varfi   

14.30 Gjuhë C (6) Gjuhë C (6) Gjuhë C (6) Gjuhë C (6) 

15.30 Gjuhë C (6) Gjuhë C (6) Gjuhë C (6) Gjuhë C (6) 

16.30 Gjuhë C (6) Gjuhë C (6) Gjuhë C (6) Gjuhë C (6) 
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